
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Курагинская  средняя общеобразовательная школа № 1 

имени  Героя  Советского  Союза  А.А.Петряева 
 

 

ПРИКАЗ 

06.07.2022     птг.Курагино    №101 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда 

На основании постановление администрации района от 12.04.2022 № 251-п  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Внести изменения в положение об оплате труда МБОУ Курагинской СОШ № 1 в 

п.2.7 исключить таблицу 2  
 

 

 

 

Заместитель директора школы                                                                 А.В. Рупатко 

 


